

VALTUUSTOALOITE SENIORIOHJAAJAN PALKKAAMISEKSI IKÄÄNTYNEEN VÄESTÖN HYVINVOINNIN EDISTÄMISEKSI

Laki velvoittaa kuntaa huolehtimaan ikääntyneen väestönsä hyvinvoinnin, terveyden ja toimintakyvyn sekä itsenäisen suoriutumisen tukemisesta. Jotta tähän tarpeeseen voidaan vastata, esitämme kuntaan palkkattavaksi senioriohjaajan, jonka toimenkuvaan kuuluisi ikäihmisten hyvinvointia ja terveyttä edistävien toimintojen kehittäminen ja toteuttaminen. Ikäihminen on tässä palvelussa aktiivinen toimija, senioriohjaaja toimii tukena, yhtenä toimijana muiden rinnalla, päämäärään pääsemisessä kehittämällä ja osallistamalla.

Senioriohjaus voi olla toimintaa, jossa soveltuvan koulutuksen omaavan ohjaajan lisäksi voidaan hyödyntää palkkatuella kuntaan palkattuja työntekijöitä. Toimintaan voi sisältyä esim. hyvinvointikotikäyntejä ja toimintahetkien järjestämistä kunnan tiloissa, joiden tarkoitus on tuottaa sisältöä ja aktiviteetteja ikääntyneille. Tavoitteena on lisätä ikäihmisen turvallisuuden, merkityksen ja osallisuuden tunnetta. Senioriohjaaja olisi myös tukena arjen haasteissa mm. yhteydenotoissa viranomaistahoihin, apuvälineratkaisuratkaisuja mietittäessä, elintapaneuvonnassa. Palvelu olisi maksutonta ja luottamuksellista.

Senioriohjaajan kautta kunta pystyisi keräämään informaatiota ikääntyneiden tarpeista ja saamaan heiltä viestiä siitä, miten niihin parhaiten vastattaisiin. Ikäihmisille tulee turvata ajantasaisen tiedon saavutettavuus, digitalisaatio kun ei aina ole ratkaisu tämän kansanosan parissa, siinäkin voisi senioriohjausta hyödyntää. Vanhustyöllä on erilaisia eettisiä ja yhteiskunnallisia haasteita, mutta senioriohjauksen avulla voidaan nähdä paljon kehittämismahdollisuuksia sekä hyödyntää kunnan voimavaroja. Haasteissa tarvitaan uudenlaista ennaltaehkäisevää työtä ja luovaa toimintaa. Pyrkimyksenä on lisätä ikäihmisten elämän laatua ja mahdollisuutta omassa kodissa asumiseen

Senioriohjaajalla on jo olemassa oleva laaja yhteistyöverkosto ja niitä hyödyntämällä voitaisiin yhdessä kehittää parhaita keinoja palvelemaan seniorikuntalaisia. Ison verkoston avulla saadaan tukea tarvitsevat laajasti tavoitettua ja tieto erilaisista toiminnoista siirtymään kuntalaisille.

Kunnan kannattaa selvittää, onko senioriohjaajan palkkakustannuksiin mahdollista saada rahoitusta erilaisista hankkeista. Senioriohjaajan avulla myös erilaisten hankerahojen hyödyntäminen parantuisi.

Heidi Hakanen, valtuutettu, Sdp

Mari Kurisjärvi, varavaltuutettu, Sdp